



Swizzels Matlow Ltd., Albion Road, New Mills, High Peak, SK22 3HA. Email: customer.support@swizzels-matlow.com. Telephone: 0800 970 0480

Product Name	Product Description	Ingredients (Allergens identified in Bold)	Nutritional Information per 100g	Nett Weight unless stated	Shelf Life from date of Manufacture
LOVE HEARTS					
Branded Love Hearts rolls for Promotions (500 - 2,500 rolls)	Fruit Flavour Fizzy Sweet	Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Stearate, Magnesium Carbonate; Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Flavourings, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract.	Energy: 1664Kj/392kcal, Fat: 3.1g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 86g, Protein: <0.1g, Salt: 2.1g.	Single item 10.9g	18 months
Branded Love Hearts rolls for Promotions (2,500+ rolls)	Fruit Flavour Fizzy Sweet	Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Stearate, Magnesium Carbonate; Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Flavourings, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract.	Energy: 1664Kj/392kcal, Fat: 3.1g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 86g, Protein: <0.1g, Salt: 2.1g.	Single item 10.9g	18 months
JUST MARRIED Love Hearts Sweets with Personalised Wrappers	Fruit Flavour Fizzy Sweet	Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Stearate, Magnesium Carbonate; Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Flavourings, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract.	Energy: 1664Kj/392kcal, Fat: 3.1g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 86g, Protein: <0.1g, Salt: 2.1g.	Single item 10.9g	18 months
ORIGINAL Love Hearts Sweets with Personalised Wrappers	Fruit Flavour Fizzy Sweet	Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Stearate, Magnesium Carbonate; Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Flavourings, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract.	Energy: 1664Kj/392kcal, Fat: 3.1g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 86g, Protein: <0.1g, Salt: 2.1g.	Single item 10.9g	18 months
30 personalised Love Hearts	Fruit Flavour Fizzy Sweet	Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Stearate, Magnesium Carbonate; Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Flavourings, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract.	Energy: 1664Kj/392kcal, Fat: 3.1g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 86g, Protein: <0.1g, Salt: 2.1g.	Pack weight 327g	18 months
Personalised Mini Love Hearts Wedding Favours (Sample pack)	Fruit Flavour Fizzy Sweet	Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Stearate, Magnesium Carbonate; Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Flavourings, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract.	Energy: 1664Kj/392kcal, Fat: 3.1g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 86g, Protein: <0.1g, Salt: 2.1g.	Single item 10.9g	18 months
Personalised Love Hearts Birthday Party Sweets (Original)	Fruit Flavour Fizzy Sweet	Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Stearate, Magnesium Carbonate; Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Flavourings, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract.	Energy: 1664Kj/392kcal, Fat: 3.1g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 86g, Protein: <0.1g, Salt: 2.1g.	Single item 10.9g	18 months
3kg (250 rolls) Party Pack of Love Heart mini rolls	Fruit Flavour Fizzy Sweet	Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Stearic Acid, Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Magnesium Stearate, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract	Energy: 1664Kj/392kcal, Fat: 3.1g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 86g, Protein: <0.1g, Salt: 2.1g.	Pack weight 3kg including immediate wraps	18 months
30 personalised Halloween Love Hearts	Fruit Flavour Fizzy Sweet	Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Stearate, Magnesium Carbonate; Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Flavourings, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract.	Energy: 1664Kj/392kcal, Fat: 3.1g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 86g, Protein: <0.1g, Salt: 2.1g.	Single item 10.9g	18 months



Swizzels Matlow Ltd., Albion Road, New Mills, High Peak, SK22 3HA. Email: customer.support@swizzels-matlow.com. Telephone: 0800 970 0480

Product Name	Product Description	Ingredients (Allergens identified in Bold)	Nutritional Information per 100g	Nett Weight unless stated	Shelf Life from date of Manufacture
Pick-n-Mix Love Heart Original 170g	Fruit Flavour Fizzy Sweet	Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Stearic Acid, Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Magnesium Stearate, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Lutein, Paprika Extract.	Energy: 1652Kj/389kcal, Fat: 3.1g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 90g, of which sugars: 86g, Protein: <0.1g, Salt: 2.1g.	Single item weight 170g	18 months
12 x 170g Love Hearts Original	Fruit Flavour Fizzy Sweet	Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Stearic Acid, Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Magnesium Stearate, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Lutein, Paprika Extract	Energy: 1652Kj/389kcal, Fat: 3.1g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 90g, of which sugars: 86g, Protein: <0.1g, Salt: 2.1g.	Pack weight 2040g	18 months
PARMA VIOLETS					
24 Giant Parma Violets rolls	Delicately perfumed violet sweets	Sugar, Stearic Acid, Modified Starch, Glucose Syrup, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colours: Anthocyanin.	Energy: 1741Kj/410kcal, Fat: 3.4g, of which saturates: 3.3g, Carbohydrates: 95g, of which sugars: 94g, Protein: <0.1g, Salt: <0.1g.	Pack weight 960g	18 months
3kg Party Pack of Parma Violets	Delicately perfumed violet sweets	Sugar, Stearic Acid, Modified Starch, Glucose Syrup, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colours: Anthocyanin.	Energy: 1742Kj/410kcal, Fat: 3.4g, of which saturates: 3.4g, Carbohydrates: 95g, of which sugars: 94g, Protein: 0.1g, Salt: <0.1g.	Pack weight 3kg including immediate wraps	18 months
Pick-n-Mix Parma Violet Original 170g	Delicately perfumed violet sweets	Sugar, Stearic Acid, Modified Starch, Glucose Syrup, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colour: Grapeskin Extract	Energy: 1742Kj/411kcal, Fat: 3.4g, of which saturates: 3.4g, Carbohydrates: 95g, of which sugars: 94g, Protein: 0.1g, Salt: 0g.	Single item weight 170g	18 months
12 x 170g Parma Violet Original	Delicately perfumed violet sweets	Sugar, Stearic Acid, Modified Starch, Glucose Syrup, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colour: Grapeskin Extract	Energy: 1742Kj/411kcal, Fat: 3.4g, of which saturates: 3.4g, Carbohydrates: 95g, of which sugars: 94g, Protein: 0.1g, Salt: 0g.	Pack weight 2040g	18 months
8 x 108g Parma Violets Tube	Delicately perfumed violet sweets	Sugar, Stearic Acid, Modified Starch, Glucose Syrup, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colours: Anthocyanin	Energy: 1742Kj/411kcal, Fat: 3.4g, of which saturates: 3.4g, Carbohydrates: 95g, of which sugars: 94g, Protein: 0.1g, Salt: 0g.	Pack weight 864g	18 months
FIZZERS					
24 Giant Fizzer rolls	Fruit Flavour Fizzy Sweet	Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Stearic Acid, Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Magnesium Stearate, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colours: Anthocyanin, Copper Chlorophyllin, Lutein, Paprika Extract.	Energy: 1665Kj/392kcal, Fat: 3.1g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 86g, Protein: <0.1g, Salt: 2.1g.	Pack weight 960g	18 months
3kg Party Pack of Fizzers	Fruit Flavour Fizzy Sweet	Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Stearic Acid, Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Magnesium Stearate, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colours: Anthocyanin, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract	Energy: 1665Kj/392kcal, Fat: 3.1g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 86g, Protein: <0.1g, Salt: 2.1g.	Pack weight 3kg including immediate wraps	18 months
12 x 170g Fizzer Original	Fruit Flavour Fizzy Sweet	Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid; Stearic Acid, Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Magnesium Stearate, Anti-Caking Agent: Magnesium	Energy: 1665Kj/393kcal, Fat: 3.2g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 88g, of	Pack weight 2040g	18 months



Swizzels Matlow Ltd., Albion Road, New Mills, High Peak, SK22 3HA. Email: customer.support@swizzels-matlow.com. Telephone: 0800 970 0480

Product Name	Product Description	Ingredients (Allergens identified in Bold)	Nutritional Information per 100g	Nett Weight unless stated	Shelf Life from date of Manufacture
		Carbonate; Flavourings, Colours: Copper Chlorophyllin, Curcumin, Elderberry Extract, Grapeskin Extract, Lutein, Paprika	which sugars: 86g, Protein: 0.01g, Salt: 2.1g.		
DOUBLE DIPS					
A Box of 36 Double Dips	Two fruity fizz dips and a Swizzelstick	Sugar, Dextrose, Acidity Regulators: Citric Acid, Malic Acid; Cornflour, Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Stearic Acid, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Magnesium Stearate, Flavourings, Colours: Beetroot Red, Curcumin, Lutein	Energy: 1651Kj/388kcal, Fat: 0.5g, of which saturates: 0.5g, Carbohydrates: 94g, of which sugars: 92g, Protein: 0.2g, Salt: 1.1g.	Pack weight 684g	18 months
36 Love Hearts Dip sachets	Compressed Powder Stick and Fruit Flavour Fizzy Powder	Sugar, Dextrose, Acidity Regulators: Citric Acid, Malic Acid; Sodium Bicarbonate, Cornflour, Flavourings, Modified Starch, Magnesium Stearate, Stearic Acid, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Lutein.	Energy: 1598Kj/376kcal, Fat: 0.4g, of which saturates: 0.4g, Carbohydrates: 94g, of which sugars: 92g, Protein: <0.1g, Salt: 1.3g.	Pack weight 828g	18 months
DOUBLE LOLLIES					
36 Mega Double Lollies	Fruit Flavoured Compressed Lolly	Dextrose, Cornflour, Modified Starch, Acidity Regulator: Malic Acid; Stearic Acid, Magnesium Stearate, Flavourings, Colours: Anthocyanin, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika.	Energy: 1700Kj/400kcal, Fat: 1.2g, of which saturates: 1.2g, Carbohydrates: 96g, of which sugars: 91g, Protein: <0.01g, Salt: <0.01g.	Pack weight 1152g	18 months
Tub of 120 Double Lollies	Fruit Flavour Compressed Lolly	Dextrose, Cornflour, Modified Starch, Acidity Regulator: Malic Acid; Stearic Acid, Magnesium Stearate, Flavourings, Colours: Anthocyanin, Copper Chlorophyllin, Lutein, Paprika Extract.	Energy: 1560Kj/367kcal, Fat: 1.2g, of which saturates: 1.2g, Carbohydrates: 96g, of which sugars: 91g, Protein: <0.1g, Salt: 0.5g.	Pack weight 960g	18 months
3kg Party Pack of Double Lolly	Fruit Flavour Compressed Powder Lolly	Sugar, Stearic Acid, Modified Starch, Acidity Regulator: Malic Acid; Cornflour, Magnesium Stearate, Flavourings, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Colours: Anthocyanin, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract.	Energy: 1745Kj/411kcal, Fat: 3.5g, of which saturates: 3.5g, Carbohydrates: 93g, of which sugars: 91g, Protein: <0.1g, Salt: <0.1g.	Pack weight 3kg including immediate wraps	18 months
WHISTLES AND LIPSTICKS					
60 Candy Whistles	A Fruit Flavoured Sweet	Sugar, Stearic Acid, Modified Starch, Acidity Regulator: Malic Acid; Cornflour, Magnesium Stearate, Flavouring, Colour: Anthocyanin.	Energy: 1749Kj/412kcal, Fat: 3.4g, of which saturates: 3.4g, Carbohydrates: 94g, of which sugars: 91g, Protein: <0.1g, Salt: <0.1g.	Pack weight 360g	18 months
60 Candy Lipsticks	A Fruit Flavoured Sweet	Sugar, Stearic Acid, Modified Starch, Acidity Regulator: Malic Acid; Cornflour, Magnesium Stearate, Flavouring, Colour: Anthocyanin.	Energy: 1749Kj/412kcal, Fat: 3.4g, of which saturates: 3.4g, Carbohydrates: 94g, of which sugars: 91g, Protein: <0.1g, Salt: <0.1g.	Pack weight 360g	18 months
CHEW BARS					



Swizzels Matlow Ltd., Albion Road, New Mills, High Peak, SK22 3HA. Email: customer.support@swizzels-matlow.com. Telephone: 0800 970 0480

Product Name	Product Description	Ingredients (Allergens identified in Bold)	Nutritional Information per 100g	Nett Weight unless stated	Shelf Life from date of Manufacture
A Box of 60 Original flavour Refresher chew bars	Original Lemon Flavour Chew Bar with a Sherbet Centre	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oil (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Stearic Acid, Modified Starch, Flavourings, Lysed Soya Protein, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Magnesium Stearate; Colour: Lutein.	Energy: 1737Kj/410kcal, Fat: 5.4g, of which saturates: 3.6g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 88g, Protein: 0.1g, Salt: <0.1g.	Pack weight 1080g	18 months
A Box of 60 Strawberry flavour Refresher chew bars	Strawberry Flavour Chew Bar with A Refreshing Centre	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Flavourings, Modified Starch, Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Carbonate, Magnesium Stearate; Lysed Soya Protein, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Colour: Anthocyanin.	Energy: 17367Kj/410kcal, Fat: 5.4g, of which saturates: 3.6g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 65g, Protein: 0.1g, Salt: <0.1g.	Pack weight 1080g	18 months
60 Sour Apple flavour Refresher chew bars	Sour Apple Flavour Chew Bar with a Sherbet Centre	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oil (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Modified Starch, Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Carbonate, Magnesium Stearate; Flavourings, Lysed Soya Protein, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Colours: Copper Chlorophyllin, Lutein.	Energy: 1710Kj/404kcal, Fat: 5.3g, of which saturates: 3.6g, Carbohydrates: 87g, of which sugars: 64g, Protein: 0.1g, Salt: <0.1g.	Pack weight 1080g	18 months
60 Stinger Chew Bars	Fruit Flavour Chew Bar with a Sherbet Centre	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Modified Starch, Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Carbonate, Magnesium Stearate; Flavourings, Lysed Soya Protein, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Colours: Anthocyanin, Copper Chlorophyllin.	Energy: 1731Kj/409kcal, Fat: 5.3g, of which saturates: 3.6g, Carbohydrates: 89g, of which sugars: 65g, Protein: 0.1g, Salt: <0.1g.	Pack weight 1008g	18 months
DRUMSTICK LOLLIES					
A Box of 60 Original Milk and Raspberry flavour Drumstick lollies	Raspberry and Milk Flavour Chewy Lolly	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Gelling Agent: Gelatine; Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Flavourings, Colour: Black Carrot Extract.	Energy: 1753Kj/414kcal, Fat: 6.3g, of which saturates: 4.2g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 88g, Protein: 0.5g, Salt: 0.1g.	Pack weight 720g	18 months
36 Original Raspberry and Milk flavour Mega Drumstick lollies	Original Raspberry and Milk Flavour Chewy Sweet Lolly	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Gelling Agent: Gelatine; Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Flavourings, Colour: Anthocyanin.	Energy: 1753Kj/414kcal, Fat: 6.3g, of which saturates: 4.2g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 88g, Protein: 0.5g, Salt: 0.1g.	Pack weight 1008g	18 months
36 Bubble-gum flavour Mega Drumstick lollies	Fruit Flavour Chewy Lolly	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Spirulina, Gelling Agent: Gelatine; Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Flavourings, Colour: Anthocyanin.	Energy: 1620Kj/383kcal, Fat: 6.0g, of which saturates: 4.0g, Carbohydrates: 81g, of which sugars: 81g, Protein: 0.5g, Salt: 0.1g.	Pack weight 1008g	18 months
3kg Party Pack of Drumstick Lollies	Raspberry and Milk Flavour Lolly	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Gelling Agent: Gelatine; Flavourings, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Colour: Anthocyanin.	Energy: 1749Kj/413kcal, Fat: 6.2g, of which saturates: 4.1g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 88g, Protein: 0.4g, Salt: <0.1g.	Pack weight 3kg including immediate wraps	18 months
CHEW STICKPACKS					
36 Original Raspberry and Milk flavour Drumstick Stick Packs	Raspberry and Milk Flavour Sweet	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Glycerine, Flavourings, Lysed Soya Protein, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Colour: Anthocyanin.	Energy: 1504Kj/355kcal, Fat: 6.1g, of which saturates: 4.0g, Carbohydrates: 74g, of	Pack weight 1548g	18 months



Swizzels Matlow Ltd., Albion Road, New Mills, High Peak, SK22 3HA. Email: customer.support@swizzels-matlow.com. Telephone: 0800 970 0480

Product Name	Product Description	Ingredients (Allergens identified in Bold)	Nutritional Information per 100g	Nett Weight unless stated	Shelf Life from date of Manufacture
			which sugars: 53g, Protein: 0.1g, Salt: 0.03g.		
36 Strawberry flavour Refresher Stick Packs	Strawberry Flavour Sweet with A Refreshing Centre	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Modified Starch, Flavourings, Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Carbonate, Magnesium Stearate; Glycerine, Lysed Soya Protein, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Colour: Anthocyanin.	Energy: 1607Kj/395kcal, Fat: 5.9g, of which saturates: 4.0g, Carbohydrates: 83g, of which sugars: 83g, Protein: 0.1g, Salt: <0.1g.	Pack weight 1548g	18 months
36 Original Lemon flavour Refresher Stick Packs	Lemon Flavour Sweet with A Refreshing Centre	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Modified Starch, Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Carbonate, Magnesium Stearate; Glycerine, Flavourings, Lysed Soya Protein, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Colour: Lutein.	Energy: 1622Kj/393kcal, Fat: 6.0g, of which saturates: 4.0g, Carbohydrates: 83g, of which sugars: 63g, Protein: 0.1g, Salt: 0.03g.	Pack weight 1548g	18 months
REFRESHER CHEW PIECES					
3kg Party Pack of Refreshers Chew	Fruit Flavour chewy sweet with a sherbet centre	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Gelling Agent: Gelatine; Stearic Acid, Modified Starch, Flavourings, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Magnesium Stearate, Colour: Lutein.	Energy: 1742Kj/411kcal, Fat: 5.5g, of which saturates: 3.8g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 88g, Protein: 0.4g, Salt: <0.1g.	Pack weight 3kg including immediate wraps	18 months
MINI ME					
3kg Party Pack of Mini Me	An Assortment of Favourite Chews	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulators: Citric Acid, Malic Acid; Flavourings, Lysed Soya Protein, Modified Starch, Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Carbonate, Magnesium Stearate; Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Colours: Ammonia Caramel, Anthocyanin, Copper Chlorophyllin, Lutein.	Energy: 1729Kj/408kcal, Fat: 5.7g, of which saturates: 3.8g, Carbohydrates: 88g, of which sugars: 63g, Protein: 0.1g, Salt: 0.04g.	Pack weight 3kg including immediate wraps	18 months
CHOOS PRODUCTS					
Drumstick Choos Sharing Bag 150g	Mixed Flavour Chewy Sweets	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Glycerine, Flavourings, Lysed Soya Protein, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Colours: Anthocyanin, Copper Chlorophyllin, Lutein, Paprika Extract	Energy: 1501Kj/355kcal, Fat: 6.1g, of which saturates: 4.0g, Carbohydrates: 74g, of which sugars: 53g, Protein: 0.1g, Salt: 0.03g.	Single item weight 150g	18 months
12 x Drumstick Choos Sharing Bag 150g	Mixed Flavour Chewy Sweets	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Glycerine, Flavourings, Lysed Soya Protein, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Colours: Anthocyanin, Copper Chlorophyllin, Lutein, Paprika Extract	Energy: 1501Kj/355kcal, Fat: 6.1g, of which saturates: 4.0g, Carbohydrates: 74g, of which sugars: 53g, Protein: 0.1g, Salt: 0.03g.	Pack weight 1800g	18 months
Refresher Choos Sharing Bag 150g	Fruit Flavour Chewy Sweets with A Powder Centre	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Modified Starch, Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Carbonate, Magnesium Stearate; Flavourings, Glycerine, Lysed Soya Protein, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Colours: Anthocyanin, Copper Chlorophyllin, Lutein, Paprika Extract	Energy: 1658Kj/392kcal, Fat: 5.9g, of which saturates: 4.0g, Carbohydrates: 83g, of which sugars: 63g, Protein: 0.1g, Salt: 0.03g.	Single item weight 150g	18 months



Swizzels Matlow Ltd., Albion Road, New Mills, High Peak, SK22 3HA. Email: customer.support@swizzels-matlow.com. Telephone: 0800 970 0480

Product Name	Product Description	Ingredients (Allergens identified in Bold)	Nutritional Information per 100g	Nett Weight unless stated	Shelf Life from date of Manufacture
12 x Refresher Choos Sharing Bag 150g	Fruit Flavour Chewy Sweets with A Powder Centre	Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulator: Citric Acid; Modified Starch, Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Carbonate, Magnesium Stearate; Flavourings, Glycerine, Lysed Soya Protein, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Colours: Anthocyanin, Copper Chlorophyllin, Lutein, Paprika Extract	Energy: 1658Kj/392kcal, Fat: 5.9g, of which saturates: 4.0g, Carbohydrates: 83g, of which sugars: 63g, Protein: 0.1g, Salt: 0.03g.	Pack weight 1800g	18 months
FRUITY POPS					
3kg Party Pack of Fruity Pops	Fruit Flavour Lolly	Sugar, Glucose Syrup, Acidity Regulators: Citric Acid; Flavourings, Colours: Anthocyanin, Curcumin, Paprika Extract	Energy: 1657Kj/390kcal, Fat: 0g, of which saturates: 0g, Carbohydrates: 96g, of which sugars: 96g, Protein: 0g, Salt: <0.1g.	Pack weight 3kg including immediate wraps	18 months
BOILED SWEETS					
3kg Party Pack of Crystal Mints	Mint Flavour boiled sweets	Sugar, Glucose Syrup, Acidity Regulator: Lactic Acid; Peppermint Oil.	Energy: 1660Kj/391kcal, Fat: 0g, of which saturates: 0g, Carbohydrates: 98g, of which sugars: 98g, Protein: 0g, Salt: 0.1g.	Pack weight 3kg including immediate wraps	18 months
RAINBOW DROPS					
60 x 10g Rainbow Drops bags	Sugar coated puffed maize and rice	Sugar, Maize, Rice, Glucose Syrup, Flavourings, Colours: Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Lutein, Paprika Extract. May Contain: Gluten	Energy: 1566Kj/370kcal, Fat: 0.5g, of which saturates: <0.1g, Carbohydrates: 89g, of which sugars: 64g, Protein: 2.8g, Salt: <0.1g.	Pack weight 600g	12 months
24 x 32g Rainbow Drops bags	Sugar coated puffed maize and rice	Sugar, Maize, Rice, Glucose Syrup, Flavourings, Colours: Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Lutein, Paprika Extract. May Contain: Gluten	Energy: 1500Kj/354kcal, Fat: 0.5g, of which saturates: <0.1g, Carbohydrates: 83g, of which sugars: 64g, Protein: 2.0g, Salt: <0.1g.	Pack weight 768g	12 months
8 x 80g Rainbow Drops bags	Sugar coated puffed maize and rice	Sugar, Maize, Rice, Glucose Syrup, Flavourings, Colours: Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Lutein, Paprika Extract. May Contain: Gluten	Energy: 1566Kj/370kcal, Fat: 0.5g, of which saturates: <0.1g, Carbohydrates: 89g, of which sugars: 64g, Protein: 2.8g, Salt: <0.1g.	Pack weight 640g	12 months
SQUASHIES					
10x160g Drumstick Squashies	Raspberry and Milk Flavour Gums	Glucose Syrup, Sugar, Gelling Agent: Gelatine; Modified Starch, Acidity Regulators: Citric Acid, Trisodium Citrate; Flavourings, Apple Pulp, Glazing Agents: Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel, Coconut), Carnaubawax; Colour: Black Carrot Extract.	Energy: 1499Kj/353kcal, Fat: 0.2g, of which saturates: 0g, Carbohydrates: 84g, of which sugars: 63g, Protein: 3.4g, Salt: 0.07g.	Pack weight 1600g	18 months
10x160g Drumstick Squashies Sour Cherry and Apple Flavour	Sour Apple & Sour Cherry Squashies	Glucose Syrup, Sugar, Gelling Agent: Gelatine; Modified Starch, Acidity Regulators: Citric Acid, Trisodium Citrate; Apple Pulp (contains Preservative: Sulphur Dioxide), Flavourings, Glazing Agents: Vegetable	Energy: 1494Kj/352kcal, Fat: 0.2g, of which saturates: 0g, Carbohydrates: 82g, of which sugars: 63g, Protein: 3.4g, Salt: 0.1g.	Pack weight 1600g	18 months



Swizzels Matlow Ltd., Albion Road, New Mills, High Peak, SK22 3HA. Email: customer.support@swizzels-matlow.com. Telephone: 0800 970 0480

Product Name	Product Description	Ingredients (Allergens identified in Bold)	Nutritional Information per 100g	Nett Weight unless stated	Shelf Life from date of Manufacture
		Oils (Palm, Palm Kernel, Coconut), Carnaubawax; Colours: Black Carrot Extract, Copper Chlorophyllin			
Drumstick Squashies 160g Bag	Raspberry and Milk Flavour Gums	Glucose Syrup, Sugar, Gelling Agent: Gelatine; Modified Starch, Acidity Regulators: Citric Acid, Trisodium Citrate; Flavourings, Apple Pulp, Glazing Agents: Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel, Coconut), Carnaubawax; Colour: Black Carrot Extract.	Energy: 1499Kj/353kcal, Fat: 0.2g, of which saturates: 0g, Carbohydrates: 84g, of which sugars: 63g, Protein: 3.4g, Salt: 0.07g.	Single item 160g	18 months
Drumstick Squashies Sour Cherry and Apple Flavour 160g Bag	Sour Apple & Sour Cherry Squashies	Glucose Syrup, Sugar, Gelling Agent: Gelatine; Modified Starch, Acidity Regulators: Citric Acid, Trisodium Citrate; Apple Pulp (contains Preservative: Sulphur Dioxide), Flavourings, Glazing Agents: Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel, Coconut), Carnaubawax; Colours: Black Carrot Extract, Copper Chlorophyllin	Energy: 1494Kj/352kcal, Fat: 0.2g, of which saturates: 0g, Carbohydrates: 82g, of which sugars: 63g, Protein: 3.4g, Salt: 0.1g.	Single item 160g	18 months
Drumstick Squashies Bubble Gum Flavour 160g Bag	Bubble Gum Flavour Gums	Glucose Syrup, Sugar, Gelling Agent: Gelatine; Modified Starch, Acidity Regulators: Citric Acid, Trisodium Citrate; Apple Pulp, Spirulina, Glazing Agents: Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel, Coconut), Carnaubawax; Flavourings, Colour: Black Carrot Extract.	Energy: 1494Kj/353kcal, Fat: 0.2g, of which saturates: 0g, Carbohydrates: 83g, of which sugars: 62g, Protein: 3.4g, Salt: <0.1g.	Single item 160g	18 months
10x160g Drumstick Squashies Bubble Gum Flavour	Bubble Gum Flavour Gums	Glucose Syrup, Sugar, Gelling Agent: Gelatine; Modified Starch, Acidity Regulators: Citric Acid, Trisodium Citrate; Apple Pulp, Spirulina, Glazing Agents: Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel, Coconut), Carnaubawax; Flavourings, Colour: Black Carrot Extract.	Energy: 1494Kj/353kcal, Fat: 0.2g, of which saturates: 0g, Carbohydrates: 83g, of which sugars: 62g, Protein: 3.4g, Salt: <0.1g.	Pack weight 1600g	18 months
24x45g Drumstick Squashies	Raspberry and Milk Flavour Gums	Glucose Syrup, Sugar, Gelling Agent: Gelatine; Modified Starch, Acidity Regulators: Citric Acid, Trisodium Citrate; Flavourings, Apple Pulp, Glazing Agents: Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel, Coconut), Carnaubawax; Colour: Black Carrot Extract.	Energy: 1499Kj/353kcal, Fat: 0.2g, of which saturates: 0g, Carbohydrates: 84g, of which sugars: 63g, Protein: 3.4g, Salt: 0.07g.	Pack weight 1944g	18 months
24x45g Drumstick Squashies Bubble Gum Flavour	Bubble Gum Flavour Gums	Glucose Syrup, Sugar, Gelling Agent: Gelatine; Modified Starch, Acidity Regulators: Citric Acid, Trisodium Citrate; Apple Pulp, Spirulina, Glazing Agents: Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel, Coconut), Carnaubawax; Flavourings, Colour: Black Carrot Extract.	Energy: 1494Kj/353kcal, Fat: 0.2g, of which saturates: 0g, Carbohydrates: 83g, of which sugars: 62g, Protein: 3.4g, Salt: <0.1g.	Pack weight 1944g	18 months
24x45g Drumstick Squashies Sour Cherry and Apple Flavour	Sour Apple & Sour Cherry Squashies	Glucose Syrup, Sugar, Gelling Agent: Gelatine; Modified Starch, Acidity Regulators: Citric Acid, Trisodium Citrate; Apple Pulp (contains Preservative: Sulphur Dioxide), Flavourings, Glazing Agents: Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel, Coconut), Carnaubawax; Colours: Black Carrot Extract, Copper Chlorophyllin	Energy: 1494Kj/352kcal, Fat: 0.2g, of which saturates: 0g, Carbohydrates: 82g, of which sugars: 63g, Protein: 3.4g, Salt: 0.1g.	Pack weight 1944g	18 months
Squashies Gift Box 350g	Raspberry & Milk Flavour Gums	Glucose Syrup, Sugar, Gelling Agent: Gelatine; Modified Starch, Acidity Regulators: Citric Acid, Trisodium Citrate; Flavourings, Glazing Agents: Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel, Coconut), Carnaubawax; Apple Pulp, Colour: Black Carrot Extract.	Energy: 1499Kj/353kcal, Fat: 0.2g, of which saturates: 0g, Carbohydrates: 84g, of which sugars: 63g, Protein: 3.4g, Salt: 0.07g.	Single item weight 350g	18 months
6 x Squashies Gift Box 350g	Raspberry & Milk Flavour Gums	Glucose Syrup, Sugar, Gelling Agent: Gelatine; Modified Starch, Acidity Regulators: Citric Acid, Trisodium Citrate; Flavourings, Glazing Agents:	Energy: 1499Kj/353kcal, Fat: 0.2g, of which saturates: 0g, Carbohydrates: 84g, of	Pack weight 2100g	18 months



Swizzels Matlow Ltd., Albion Road, New Mills, High Peak, SK22 3HA. Email: customer.support@swizzels-matlow.com. Telephone: 0800 970 0480

Product Name	Product Description	Ingredients (Allergens identified in Bold)	Nutritional Information per 100g	Nett Weight unless stated	Shelf Life from date of Manufacture
		Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel, Coconut), Carnaubawax; Apple Pulp, Colour: Black Carrot Extract.	which sugars: 63g, Protein: 3.4g, Salt: 0.07g.		
VARIETY PACKS					
6 x Sweetshop Favourite Gift Boxes	A Mix of Family Favourite Sweets	Sugar, Glucose Syrup, Acidity Regulators: Malic Acid, Citric Acid; Dextrose, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Stearate, Magnesium Carbonate; Modified Starch, Sodium Bicarbonate, Flavourings, Cornflour, Gelling Agent: Gelatine; Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Lysed Soya Protein, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract.	Energy: 1709Kj/403kcal, Fat: 3.8g, of which saturates: 3.0g, Carbohydrates: 91g, of which sugars: 77g, Protein: 0.1g, Salt: 0.5g.	Pack weight 1944g	18 months
3kg Party Pack of Variety Mix	An Assortment of Children's Favourite Sweets	Sugar, Glucose Syrup, Dextrose, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulators: Malic Acid, Citric Acid; Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Stearate, Magnesium Carbonate; Modified Starch, Sodium Bicarbonate, Flavourings, Gelling Agent: Gelatine; Cornflour, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Lysed Soya Protein, Glycerine, Colours: Ammonia Caramel, Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract	Energy: 1707Kj/403kcal, Fat: 4.1g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 90g, of which sugars: 89g, Protein: 0.1g, Salt: 0.5g.	Pack weight 3kg including immediate wraps	18 months
12 x 180g Bumper Bag	An Assortment of Family Favourite Sweets	Sugar, Glucose Syrup, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Acidity Regulators: Malic Acid, Citric Acid; Dextrose, Stearic Acid, Modified Starch, Sodium Bicarbonate, Magnesium Stearate, Flavourings, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Gelling Agent: Gelatine; Cornflour, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Lysed Soya Protein, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract.	Energy: 1712Kj/404kcal, Fat: 4.0g, of which saturates: 3.1g, Carbohydrates: 91g, of which sugars: 76g, Protein: 0.2g, Salt: 0.5g.	Pack weight 2160g	18 months
750g Sweetshop Favourite Tub	A Mixture of Family Favourite Sweets	Sugar, Glucose Syrup, Acidity Regulators: Malic Acid, Citric Acid, Trisodium Citrate; Dextrose, Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Modified Starch, Anti-Caking Agent: Stearic Acid, Magnesium Stearate, Magnesium Carbonate; Sodium Bicarbonate, Gelling Agent: Gelatine; Flavourings, Cornflour, Apple Pulp, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Glazing Agents: Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel, Coconuts), Carnaubawax; Lysed Soya Protein, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract	Energy: 1666Kj/393kcal, Fat: 3.2g, of which saturates: 2.5g, Carbohydrates: 89g, of which sugars: 75g, Protein: 0.6g, Salt: 0.58g.	Single item weight 750g	18 months
8 x 480g Monster Treats Halloween Bags	An Assortment of Family Favourite Sweets	Sugar, Glucose Syrup, Dextrose, Acidity Regulators: Citric Acid, Malic Acid; Vegetable Oils (Palm, Palm Kernel), Stearic Acid, Modified Starch, Sodium Bicarbonate, Flavourings, Magnesium Stearate, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Gelling Agent: Gelatine; Cornflour, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Lysed Soya Protein, Colours: Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract.	Energy: 1689Kj/398kcal, Fat: 3.4g, of which saturates: 2.6g, Carbohydrates: 90g, of which sugars: 74g, Protein: 0.1g, Salt: 0.5g.	Pack weight 3840g	18 months